17.07.2023г. № 222/4 - дмо
		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТАБАРСУК»» НА 2020-2022гг. за 2022 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»
РЕШИЛА:
1. Отчет об исполнении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Табарсук»» на 2020-2022 годы»» за 2022 год принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

Приложение к решению  Думы муниципального
 образования «Табарсук» от 17.07.2023г. № 222/4-дмо

Отчет об исполнении муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта в муниципальном образовании «Табарсук» на 2020-2022 годы»» за 2022 год

Финансирование данной программы в 2022 году не осуществлялось.